
河南省工商行政管理学校 1#、2#、3#宿舍楼及教学楼维修改造项目成交公告

（招标编号：HNJC-2024-36）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省工商行政管理学校 1#、3#宿舍楼及教学楼维修改造项目:

      中标人：河南雨墨建设工程有限公司 中标价格：53.240950万元

   标段(包)[002]河南省工商行政管理学校 2#宿舍楼维修改造项目:

      中标人：河南胜达建筑工程有限公司 中标价格：38.1万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

项目编号：HNJC-2024-36

项目名称：河南省工商行政管理学校 1#、2#、3#宿舍楼及教学楼维修改造项目

采购方式：竞争性磋商

采购公告发布日期：2024年 7月 14日

评审日期：2024年 7月 26日

二、成交情况 

一标段：河南省工商行政管理学校 1#、3#宿舍楼及教学楼维修改造项目

成交单位：河南雨墨建设工程有限公司

成交金额：532409.50 

质量标准：必须达到国家现行工程质量验评标准，按国家相关标准执行

工期：自合同签订后 25日历天

保修期及缺陷责任期：保修期 4年及缺陷责任期 2年

二标段：河南省工商行政管理学校 2#宿舍楼维修改造项目

成交单位：河南胜达建筑工程有限公司

成交金额：381000.00 

质量标准：必须达到国家现行工程质量验评标准，按国家相关标准执行

工期：自合同签订后 35 日历天

保修期及缺陷责任期：保修期 4年，缺陷责任期 2年

三、评审专家名单 



 何汇江、钟皓、王东旭（采购人代表）。 

四、代理服务收费标准及金额 

收费标准：根据项目的中标金额参考关于印发《河南省招标代理服务收费标准》的通知-豫

招协[2023]002号由成交的中标单位向招标代理机构一次性缴纳招标代理服务费。金额：一

标段 6388元，二标段 4572元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日 。  

六、其他补充事宜 

本项目公告发布之日同时向成交人发出中标通知书；以邮寄、电子邮件等方式对未通过资格

审查的投标人，告知其未通过的原因；参与评审但未成交的，告知其本人的评审得分与排序。

（1）本项目无供应商未通过资格审查和符合性审查；（2）供应商得分及排序：1标段河南

胜达建筑工程有限公司排序 2，得分 81.97 ；河南兴隆建筑工程公司排序 3，得分 78.83 ；

河南尚德建设工程有限公司排序 4，得分 72.38 。2标段河南雨墨建设工程有限公司排序 2，

得分 82.90 ；河南兴隆建筑工程公司排序 3，得分 78.83 ；河南尚德建设工程有限公司排序 4，

得分 72.89 。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

名称：河南省工商行政管理学校 

地址：河南省开封市金明区黄河路北段

联系人：肖腾

联系方式：0371-22557515

2.采购代理机构信息

名称：河南佳辰工程管理有限公司 

地址：郑州市花园路与科源路交叉口建业凯旋广场 B座 3225室 

联系人：刘广益、刘彤彤

联系方式：0371-66670809 

3.项目联系方式 

联系人：刘广益、刘彤彤

联系方式：0371-66670809 



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省工商行政管理学校                         

   地    址：河南省开封市金明区黄河路北段                                

   联 系 人：肖腾                             

   电    话：0371-22557515                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南佳辰工程管理有限公司

   地    址： 郑州市花园路与科源路交叉口建业凯旋广场 B座 3225室

   联 系 人： 刘广益、刘彤彤

   电    话： 0371-66670809

   电子邮件： hnjcgcgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-28T13:53:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-28T13:55:17+0800
	BJ
	ePolicy




